

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 59 50 36 18

Gunnar Knudsens Forlag ApS

Frederikssundsvej 322A

2700 Brønshøj

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. september 2013

H. Munkebo Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2012 - 30. april 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gunnar Knudsens Forlag ApS Frederikssundsvej 322A 2700 Brønshøj
	Telefon: 38 60 30 03
	CVR-nr.: 59 50 36 18
	Stiftet: 12. maj 1977
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 38. regnskabsår
Bestyrelse	Sven Togsverd, Formand Mette Hviid Mads Crone Togsverd
Direktion	Mette Hviid
Revision	PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Brønshøj-Husum Avis A/S, Brønshøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af aktier i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -198 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-13.294	-6.430
Resultat før finansielle poster	-13.294	-6.430
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-174.518	327.904
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.339</u>	<u>-20.909</u>
Resultat før skat	-206.151	300.565
2 Skat af årets resultat	<u>7.908</u>	<u>6.834</u>
Årets resultat	<u>-198.243</u>	<u>307.399</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	307.399
Disponeret fra overført resultat	<u>-198.243</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-198.243</u>	<u>307.399</u>

Balance 30. april

Aktiver			
Note		2013	2012
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttede virksomhed	585.059	759.577
	Finansielle anlægsaktiver i alt	585.059	759.577
	Anlægsaktiver i alt	585.059	759.577
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.813	17.202
4	Udsudte skatteaktiver	0	14.997
	Andre tilgodehavender	9.674	9.674
	Tilgodehavender i alt	49.487	41.873
	Omsætningsaktiver i alt	49.487	41.873
	Aktiver i alt	634.546	801.450

Balance 30. april

Passiver			
Note		2013	2012
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	-48.065	150.178
	Egenkapital i alt	151.935	350.178
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	472.611	445.022
	Anden gæld	10.000	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	482.611	451.272
	Gældsforpligtelser i alt	482.611	451.272
	Passiver i alt	634.546	801.450

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	18.339	20.909
	<u>18.339</u>	<u>20.909</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-6.834
Sambeskatningsbidrag	-7.908	0
	<u>-7.908</u>	<u>-6.834</u>
	<u>30/4 2013</u>	<u>30/4 2012</u>
3. Kapitalandel i tilknyttede virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2012	1.752.084	1.752.084
Kostpris 30. april 2013	<u>1.752.084</u>	<u>1.752.084</u>
Nedskrivninger primo 1. maj 2012	-992.507	-1.320.411
Årets resultat	-174.518	327.904
Nedskrivninger 30. april 2013	<u>-1.167.025</u>	<u>-992.507</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2013	<u>585.059</u>	<u>759.577</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Gunnar Knudsens Forlag ApS
Brønshøj-Husum Avis A/S	100 %	585.059	-174.518	585.059

Noter

	<u>30/4 2013</u>	<u>30/4 2012</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2012	14.997	8.163
Regulering af udskudt skat primo	-14.997	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>6.834</u>
	<u>0</u>	<u>14.997</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2012	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2012	150.178	-157.221
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-198.243</u>	<u>307.399</u>
	<u>-48.065</u>	<u>150.178</u>